
URADNI VESTNIK O B Č I N E 
D O M Ž A L E 

Leto VIII. — Stev. 2 
Domžale 15. februarja 1071 

PRILOGA OBČINSKEGA POROČEVALCA, GLASILA OBČINSKEGA ODBORA 

S O C I A L I S T I Č N E Z V E Z E D E L O V N E G A L J U D S T V A D O M Ž A L E 

Odloki in sklepi občinske skupščine 
Na podlagi 2. odstavka 9. člena zakona o 

obveznem izločanju dela proračunskih do­
hodkov v letu 1970 v posebno rezervo (Ur. 
list S F R J , št. »i'/7d in 53/70) in 134. člena 
Statuta občine Domžale, je skupščina ob­
čine Domžale na seji občinskega zbora in 
zbora delovnih skupnosti, na seji dne 28. 
I. 1971 sprejela naslednji 

O I) I. O K 
o prenosu presežka občinskega proračuna 
za leto 1970 v sklad skupnih rezerv gospo­

darskih organizacij občine Domžale 

1. člen 
Presežki dohodkov občinskega proraču­

na za leto 1970. izločeni na račun posebne 
rezerve pri Službi družbenega knjigovod­
stva po določbah zakona o obveznem iz­
ločanju dela proračunskih dohodkov v letu 
1970 v posebno rezervo (Ur. list S F R J . št. 
32/70. 53'70), se prenesejo v sklad skupnih 
rezerv gospodarskih organizacij občine 
Domžale. 

Sklad skupnih rezerv gospodarskih orga­
nizacij občine Domžale vodi ta sredstva lo­
čeno od drugih svojih sredstev. 

2. člen 
Sredstva, ki se po prejšnjem členu pre­

našajo v sklad skupnih rezerv gospodar­
skih organizacij občine Domžale se sme­
jo v skladu s pogodbo iz 3. člena tega od­
loka uporabiti le za sanacijo delovnih or­
ganizacij. 

3 člen 
Natančnejši pogoji in način za uporabo 

sredstev, ki se po prvem členu tega odloka 
prenašajo v sklad skupnih rezerv gospo­
darskih organizacij občine Domžale, se do­
ločijo s pogodbo med občino Domžale in 
Skladom skupnih rezerv gospodarskih or­
ganizacij občine Domžale. 

4. člen 
Ta odlok začne veljati osmi dan po ob­

javi v Uradnem vestniku občine Domžale. 

St. 400-1/71 
Datum, 28. I. 1971 

Predsednik 
Skupščine občine Domžale 

Albin Klemene 1. r. 

Na podlagi 134. člena statuta občine je 
skupščina občine Domžale na seji občin­
skega zbora in zbora delovnih skupnosti 
dne 28. I. 1971 sprejela 

O D L O K 
« spremembi odloka o uvedbi in stopnjah 
prometnega davka od nepremičnin in pra­

vic na območju občine Domžale 

1. člen 
V občini Domžale se plačuje prometni 

davek od nepremičnin in pravic po davč­
nih stopnjah, ki so predpisane s tem od­
lokom. 

2. člen 
Prometni davek od prenosa nepremičnin 

Davćna osnuva 

in pravic se plačuje od davčne osnove po 
naslednjih stopnjah: 

nad do 
5.000,00 

din 
5 % 

5.000,(1(1 10.000.00 250.00 + 7% na razliko nad 5.000,00 
10.000,00 20.000,00 600,00 + 9% na razliko nad 10.000,00 
20.000.00 30.00Q,00 1.500,00 11 °/o na razliko nad 20.000,00 
30.000,00 • 40.000,00 2.600,0(1 + 13 % na razliko nad 30.000,00 
40.000,00 3.900,00 13 "/(i na razliko nad 40.000,00 

3. člen 
S prometom nepremičnin in pravic je 

po tem odloku mišlen odplačilni prenos: 
lastninske pravice na nepremičnine oziro­
ma pravice patenta (licence) pravice užit­
ka, pravice stvarne služnosti, pravice do 
rente, pravice modela in znamke ter pra­
vice prejšnjega lastnika do uporabe nacio­
naliziranega nezazidanega stavbnega zem­
ljišča. 

Za promet nepremičnin in pravic iz pr­
vega odstavka tega člena se šteje tudi za­
menjava ene nepremičnine ali pravice za 
drugo nepremičnino ali pravico. 

4. člen 
Z dnem, ko začne veljati ta odlok, pre­

neha veljati odlok o uvedbi in stopnjah 
prometnega davka od nepremičnin in pra­
vic na območju občine Domžale (Uradni 
vestnik. št. 8/65, 6 67, 9/67 in 10'67). 

5. člen 
Ta odlok začne veljati naslednji dan po 

objavi v Uradnem vestniku občine Dom­
žale. 

St. 421-8/70 
Datum: 2'8. I. 1971 

Predsednik 
Skupščine občine Domžale 

Albin Klemene 1. r. 

Na podlagi 1. člena zakona o stopnjah 
prispevka za otroško varstvo v letu 1971 
(Uradni list SRS. št. 46/70) in 131. člena 
statuta občine Domžale, je skupščina obči­
ne Domžale na seji občinskega zbora in 
zbora delovnih skupnosti dne 28. I. 1971 
sprejela 

O D L O K 
o stopnji prispevka za dnevno varstvo 

otrok za leto 1971 

1. člen 
Prispevek za dnevno varstvo otrok po 4. 

in 6. členu zakona o skupnostih otroškega 
varstva in financiranju nekaterih oblik 
otroškega varstva v SR Sloveniji (Uradni 
last SRS. št. 43/67) se plačuje po stopnji 
0.45 "U od sredstev namenjenih za osebne 
dohodke in po stopnji 0,4 % od čistega me­
sečnega zneska pokojnin. 

2. člen 
Prispevek se odvaja v sklad Temeljne 

skupnosti otroškega varstva Domžale ob 
vsakem izplačilu osebnih dohodkov pri 
banki oziroma ob izplačilu pokojnin in i n ­
validskih prejemkov' pri republiški skup­
nosti socialnega zavarovanja delavcev. 

Prispevki za otroško varstvo ki j ih pla­
čujejo zasebni delodajalci in pogodbeni 
zavarovanci, se plačujejo hkrati s plači­
lom prispevkov za socialno zavarovanje. 

3. člen 
Ta odlok začne veljati osmi dan po ob­

javi, uporablja pa se od 1. I. 1971. 
St. 56-1/71-2 
Datum: 28. I. 1971 

Predsednik 
Skupščine občine Domžale 

Albin Klemene 1. r. 

Na podlagi 54. člena statuta občine Dom­
žale je skupščina občine Domžale na seji 
občinskega zbora in zbora delovnih skup­
nosti dne 28. I. 1971 sprejela 

O D L O K 
o ustanovitvi cestnega sklada 

1. člen 
Ustanovi se cestni sklad obč'ine Domžale 

(v nadaljnem besedilu — sklad). 

2. člen 
Namen sklada je financiranje rednega 

vzdrževanja , rekonstrukcij, obnov in novo­
gradenj javnih cest in objektov ter opre­
me v skladu s programom razvoja cestne 
mreže na območju občine Domžale. 

Program razvoja cestne mreže sprejme 
občinska skupščina na predlog upravnega 
odbora sklada. 

3. člen 
Dohodki sklada so: 
1. sredstva, pridobljena iz proračuna , 
2. sredstva, pridobljena iz naslova od­

škodnin za izkoriščanje gramoznic, 
3. sredstva, pridobljena iz naslova od­

škodnin za izredno uporabo cest, 
4. sredstva, ki j ih namensko prispevajo 

drugi skladi, delovne in druge organizacije 
in občani, 

5. sredstva, ki j ih prometne delovne or­
ganizacije prispevajo po posebnih pogod­
bah. 

6. posojila. 
7. drugi dohodki. 



4. člen 
Sklad ima svoj statut. 
Statut sprejme upravni odbor sklada, 

potrdi pa ga občinska skupščina. 
Sklad je pravna oseba. 

5. člen 
Upravni odbor ima predsednika in deset 

članov, ki j ih imenuje občinska skupščina 
izmed odbornikov in drugih občanov. 

Mandat članov traja štir i leta. 

6. člen 
Upravni odbor zlasti: 
— sprejme statut sklada, 
— sprejme finančni načrt sklada, 
— predlaga dolgoročni program razvoja 

cestne mreže, 
— spremlja izvrševanje del, za katera so 

dana sredstva sklada. 
— sklepa o najemanju posojil, 
— sprejme zaključni račun sklada, 
— opravlja druge naloge, ki izhajajo iz 

statuta, programa dela in sklepov občinske 
skupščine. 

7. člen 
K f inančnemu načr tu in zakl jučnemu ra­

čunu daje soglasje občinska skupščina. 

8. člen 
Odredbodajalec za izvršitev finančnega 

načr ta je predsednik upravnega odbora 
oziroma njegov namestnik, ki ga določi 
upravni odbor izmed svojih članov. 

9. člen 
Finančne, upravne in administrativne 

posle opravlja pristojni upravni organ 
skupščine občine Domžale. 

10. člen 
Ta odlok začne veljati osmi dan po ob­

javi v Uradnem vestniku občine Domžale. 
St. 402-1/71 
Datum: 28. I. 1971 

Predsednik 
Skupščine občine Domžale 

Albin Klemene 1. r. 

Na podlagi 123. in 34. člena statuta ob­
čine Domžale je skupščina občine Domža­
le na seji občinskega zbora in zbora de­
lovnih skupnosti dne 28. I. 1971 sprejela 

O D L O K 
o spremembi odloka o priznavalninah 

1. člen 
V odloku o priznavalninah (Uradni ve-

stnik občine Domžale, št. 7/70) se v 9. čle­
nu zvišajo zneski in sicer: v 1. točki od 
350 din na 500 din. v 2. točki od 300 na 450 
din in v 3. točki od 250 din na 400 din. 

V 10. členu se znesek 200 din zviša na 
350 din. 

2. člen 
Ta odlok začne veljati osmi dan po ob­

javi v Uradnem vestniku občine Domžale. 
Št. 59/B-8'70 
Datum: 28. I. 1971 

Predsednik 
Skupščine občine Domžale 

Albin Klemene 1. r. 

Na podlagi 10. člena zakona o organih 
za kaznovanje prekrškov (Uradni list SRS, 
št. 13/66) in na podlagi 133 člena statuta 
občina Domžale, je Skupščina občine Dom­
žale, na seji obeh zborov 14. X I . 1970 
sprejela 

S K L E P 
Breda M A G A . J N A , roj. 22. III. 1938, d i ­

plomirana pravnica, s tanujoča v Ljubljani , 
Vidmajerjeva 8, 

s e i z v o 1 i 
za sodnika za p rekrške občine Domžale. 

SKUPŠČINA OBČINE DOMŽALE 
St. 111-64/70 
Domžale 14. X I . 1970. 

Predsednik 
Skupščine občine Domžale 

Albin Klemene 1. r. 

Na podlagi 17. točke 1. člena odloka o 
določitvi pristojnosti svetov in drugih or­
ganov skupščine in upravnih organov 
skupščine občine Domžale za orpavljanje 
zadev, ki so določene z zveznimi predpisi 
(Uradni vestnih občine Domžale, št. 8/70) 
in 178. člena statuta občine Domžale, je 
svet za blagovni promet skupščine občine 
Domžale na seji dne 26. 11. 1971 sprejel 

O D R E D B O 
o spremembi in dopolnitvi odredbe o mak­

simiranju cen za posamezna živila, 
storitve in izdelke 

1. člen 
Naslov odredbe o maksimiranju cen za 

posamezna živila, storitve in izdelke (Urad­
ni vestnik št. 9/70) se spremeni in se glasi: 
••odredba o zadržanih cenah za posamezna 
živila, storitve in izdelke«. 

2. člen 
V prvem odstavku 1. člena odredbe se 

Deseda »maksimalne« nadomesti z besedo 
•»zadržane«. 

Drugi odstavek 1. člena sc dopolni z no­
vo 7.. točko, k i se glasi: »za vse gostinske 
storitve«. 

3. člen 
Ta odlok začne veljati z dnem objave v 

Uradnem vestniku občine Domžale. 

Števi lka: 38-13/70-4 
Datum: 26/11-1971 

Predsednik 
sveta za blagovni promet: 

Milan Jenčič 1. r. 

N a podlagi 17. točke 1. člena odloka o 
določitvi pristojnosti svetov in drugih or­
ganov skupščine ter upravnih organov 
skupščine občine Domžale za opravljanje 
zadev, ki so določene z zveznimi predpisi 
(Uradni vestnik občine Domžale, št. 8/70) 
in 178. člena stčituta občine Domžale je svet 
za blagovni promet skupščine občine Dom­
žale na seji dne 26. 1. 1971 sprejel dopol­
nitve odredbe, tako da se odredba v pre­
čiščenem besedilu glasi: 

O D R E D B A 
o načinu oblikovanja in družbeni kon­

troli cen in obrtnih storitev, obrtnih 
izdelkov in gostinskih storitev 

1. člen 
Obrtne delovne organizacije in lastniki 

samostojnih obrtnih delavnic, ki opravlja­
jo obrtno storitve in obrtne izdelke in druž­
bena gostišča in zasebni gostinci, k i oprav­
ljajo gostinske storitve oblikujejo cene svo­
j ih izdelkov in storitev na območju občine 
Domžale prosto po tržnih pogojih. 

Glede na določila prvega odstavka tega 
člena oblikujejo delovne organizacije cene 
za dimnikarske storitve in komunalne sto­
ritve v soglasju s svetom za blagovni pro­
met skupščine občine Domžale. 

2. člen 
Kot ukrep neposredne družbene kontrole 

cen se za vse obrtne storitve, obrtne izdel­
ke in gostinske storitve predpiše obvešča­
nje o cenah. 

3. člen 
Obrtne delovne organizacije in lastniki 

samostojnih obrtnih delavnic, k i opravljajo 
obrtne storitve in izdelujejo obrtne izdelke 
ter d ružbena gostišča in zasebni gostinci, 
ki opravljajo gostinske storitve, morajo ob­
veščati upravni organ skupščino občine 
Domžale, k i je pristojen za cene o vseh 
spremembah cen svojih storitev oziroma 
izdelkov. 

4. člen 
Obvestilo o cenah, cenikih obrtnih sto­

ritev, obrtnih izdelkov in gostinskih stori­
tev morajo vsebovati: 

1. firmo in sedež prijavitelja, 
2. naziv storitve ali izdelka, 
3. mersko enoto, 
4. prodajno ceno storitve ali izdelka, 
5. dan začetka uveljavljanja cenika. 
V primeru, ko za obrtne storitve, obrtne 

izdelke in gostinske storitve ni mogoče 
vnaprej določiti prodajne cene, mora obve­
stilo namesto podatkov o prodajni ceni sto­
ritve ali izdelka vsebovati višino režijske 
ure, za katero pa je izdelati kalkulacijo. 

5. člen 
Obrtne delovne organizacije, lastniki sa­

mostojnih obrtnih delavnic, d ružbena go­
stišča in zasebni gostinci, morajo v roku 30 
dni po uveljavitvi te odredbe prijaviti p r i ­
stojnemu upravnemu organu za cene skup­
ščine občine Domžale, cene svojih storitev 
in izdelkov. 

Prijave cen iz prvega odstavka tega čle­
na morajo vsebovati podatke, k i so nave­
deni v 4. členu te odredbe. 

Cenike o spremembi obrtnih storitev; 
obrtnih izdelkov in gostinskih storitev, za 
katere so poslale cenike po prvem odstav­
ku tega člena, ter cene za nove izdelke ali 
storitve oziroma izbire in kakovosti takih 
proizvodov in storitev, morajo poslati obrt­
ne delavnice, lastniki samostojnih obrtnih 
delavnic, d ružbena gostišča in zasebni go­
stinci, upravnemu organu za cene skupšči­
ne občine Domžale najmanj 60 dni preden 
začnejo prodajati svoje izdelke ali oprav­
ljati storitve po novih cenah. 

6. člen 
Upravni organ za cene Sob Domžale lah­

ko na zahtevo obrtne delovne organizacije, 
lastnika samostojne obrtne delavnice, 
družbenega gostišča ali zasebnega gostinca 
skrajša rok, toda le takrat, če gre za pro­
dajo izdelkov in storitev sezonskega zna­
čaja in proizvodov nove izbire in kakovo­
sti (tekstilni izdelki, obutev ipd.). 

7. člen 
Obrtne delovne organizacije, lastniki sa­

mostojnih obrtnih delavnic, d ružbena go­
stišča in zasebni gostinci morajo imeti vsa­
kokratne cene obrtnih storitev ali obrtnih 
izdelkov izobešene na vidnem mestu, v 
prostoru, kjer sprejemajo naročila strank. 

8. člen 
Kršilce te odredbe se kaznuje po določi­

l ih 40., 41., 42. in 43. člena zakona o obli­
kovanju in družbeni kontroli cen (Uradni 
list S F R J , št. 12'67, 23/67, 40/68 in 15/70). 

9. člen 
Ta odredba začne veljati naslednji dan 

po objavi v Uradnem vestniku občine Dom­
žale. 

Števi lka: 38-11/70-4 
Datum: 26/1-1971 

Predsednik 
sveta za blagovni promet 

Milan Jenčič 1. r. 


